
Zarządzenie nr OZ.oo5o.1I-? ....2015
Burmistrza Miasta Kola
z dnia D... 9.~ ... 2015 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu "Kolskiej Karty Rabatowej", wzoru tej Karty, wzoru
wniosku o wydanie Karty, logo Programu oraz wzór znaku "Tu honorujemy Kolską Kartę
Rabatową"

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.
z 2013 r. poz. 594 ze zm.), oraz na podstawie uchwały nr XIII I 16/2015 Rady Miejskiej w Kole
z dnia 26.08.2015 r. w sprawie przyjęcia Programu "Kolska Karta Rabatowa" zarządzam,
co następuje:

§ 1
Ustala się zasady uczestnictwa w Programie "Kolska Karta Rabatowa" i w tym celu wprowadza się
Regulamin Programu będący załącznikiem nr ] do niniejszego zarządzenia.

§2
Ustala się wzór "Kolskiej Karty Rabatowej" będący załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3
Ustala się wzór wniosku o wydanie "Kolskiej Karty Rabatowej" dla osób chorych na SM będący
załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§4
Ustala się wzór wniosku o wydanie "Kolskiej Karty Rabatowej" dla Honorowych Dawców Krwi,
którzy oddali powyżej 35 litrów krwi będący załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§5
Ustala się logo Programu "Kolska Karta Rabatowa" będący załącznikiem nr 5 do niniejszego
zarządzenia.

§6
Ustala się wzór znaku "Tu honorujemy Kolską Kartę Rabatową", będący załącznikiem nr 6
do niniejszego zarządzenia.

§7
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego
wKole.

§8
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr l do zarządzenia nr OZ.0050t1t~.2015
Burmistrz Miasta Koła
z dniaO~ •.Qjo..2015r.

Regulamin Programu "Kolska Karta Rabatowa"

Organizatorem Programu jest Burmistrz Miasta Koła z siedzibą przy u1. Stary Rynek 1, 62-600 Koło.
Karta Programu przeznaczona jest dla Honorowych Dawców Krwi, którzy oddali więcej niż 35 litrów
krwi, którzy są zameldowani na stałe, na terenie Gminy Miejskiej Koło i dla osób chorych
na stwardnienie rozsiane, zameldowanych na stałe, na terenie Gminy Miejskiej Koło. Dzięki niej
Honorowi Dawcy Krwi jak i Chorzy na SM będą mogli skorzystać z promocji i akcji przygotowanych
przez Organizatora i jego Partnerów. Program ma na celu poprawę warunków życia, zwiększenie
dostępności do dóbr i kultury, sportu i rekreacji, a także promocj i i ofert przygotowanych przez
Organizatora i jego Partnerów, jak również pomocy drobnej przedsiębiorczości z terenu Gminy
Miejskiej Koło w zwiększeniu konkurencyjności.

§1. Postanowienia ogólne
I. Program "Kolska Karta Rabatowa" jest programem realizowanym na terenie Gminy Miejskiej

Koło tylko i wyłącznie w punktach wskazanych przez Organizatora i Partnerów, którzy
przystąpili do Programu.

2. Właściciel Karty uczestniczy w Programie osobiście, a jego członkostwo nie podlega
przeniesieniu na inną osobę.

3. Prawo do korzystania z promocji oferowanych przez Organizatora i Partnerów Programu
przysługuje wyłącznie właścicielowi karty.

§2. Uczestnictwo w Programie
1. Potwierdzeniem uczestnictwa w Programie jest Posiadanie Karty.
2. Kartę otrzymać może każdy Honorowy Dawca Krwi, który oddał więcej niż 35 litrów krwi,

zameldowany jest na pobyt stały na terenie Gminy Miejskiej Koło i posiada pełną zdolność
do czynności prawnych.

3. Kartę otrzymać może, każda osoba chora na Stwardnienie Rozsiane jak i ich opiekunowie,
którzy są zameldowani na pobyt stały na terenie Gminy Miejskiej Koło i posiada pełną
zdolność do czynności prawnych. .r

4. Wydanie Karty podlega opłacie !>,.$'O..hajeden egzemplarz Karty. Opłatę należy uiścić wraz
ze składanym wnioskiem, w Wydziale Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego Koło, ul. Stary
Rynek 1.

5. Aby otrzymać kartę należy wypełniony wniosek złożyć w Wydziale Spraw Społecznych
Urzędu Miejskiego w Kole u1. Stary Rynek 1, uiścić opłatę, o której mowa w ust. 4 i okazać
się legitymacją Honorowego Dawcy Krwi, w której zapisane są ilości oddanej krwi lub
oświadczenie o chorobie (SM).Przy odbiorze Karty należy potwierdzić swoje dane
okazaniem dowodu osobistego.

§3. Karta
I. Kolska Karta Rabatowa jest kartą imienną wydawaną bezterminowo. Może być używana

wyłącznie przez osobę, której dane widnieją na Karcie i jest ważna tylko z dokumentem
tożsamości.

2. Uczestnik Programu może posiadać tylko jedną kalię.
3. Karta upoważnia do promocji określonych i wskazanych przez Organizatora Partnerów

Programu. Karta honowana jest w oznakowanych punktach.



4. W razie utraty Karty istnieje możliwość wyrobienia duplikatu. Duplikat Karty wydaje się
na pisemny wniosek po złożeniu oświadczenia o zniszczeniu lub utracie Karty. Wyrobienie
duplikatu podlega opłacie w wysokości ~ ~qł.

5. Osoba zainteresowana otrzymaniem Karty zobowiązana jest do wyrażenie zgody
na przetwarzanie danych osobowych przez Urząd Miejski w Kole oraz firmy i instytucje
biorące udział w Programie, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia] 997 r. o ochronie danych
osobowych (tj. Dz. U. z 2014 t., poz. 1182).

§4. Realizacja Programu
I. Realizacja Programu odbywa się w myśl zapisów uchwały nr X! \ .IA~.6../2015 Rady

Miejskiej w Kole z dnia~G.Qg .•..2015r.
2. Bezpośrednimi realizatorami Programu są:

I) jednostki podległe Gminie Miejskiej Koło, które przystąpią do Programu;
2) mikroprzedsiębiorcy, mali i średni przedsiębiorcy prowadzący działalność gospodarczą
na terenie Gminy Miejskiej Koło.

3. Organizator i Partnerzy Programu mają wyłączne prawo ustalania, które usługi objęte
są Programem.

4. W celu uzyskania rabatu na usługę, uczestnik jest obowiązany okazać w miejscu wskazanym
przez Organizatora lub danego Partnera Programu Kartę wraz z dowodem tożsamości.

5. Informacje na temat ogólnych warunków Programu i uczestniczących w nim podmiotach
dostępne będą:
I) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kole;
2) na stronie internetowej www.kolo.pl w zakładce "Kolska Karta Rabatowa";
3) w instytucjach miejskich uczestniczących w Programie.

6. Urząd Miejski w Kole nie ponosi odpowiedzialności za udostępnienie Karty przez Uczestnika
Programu osobom nieobjętym Programem "Kolskiej Karty Rabatowej"

§5. Utrata statusu uczestnika Programu
l. Organizator może wykluczyć uczestnika z Programu ze skutkiem natychmiastowym w razie

stwierdzenia podania we wniosku nieprawdziwych danych.
2. Uczestnictwo w Programie wygasa w przypadku:

I) zmiany miejsca meldunku na inny niż Gmina Miejska Koło;
2) śmierci uczestnika.

3. Uczestnik może zrezygnować z udziału w Programie w każdym czasie poprzez złożenie
u Organizatora stosownego oświadczenia na piśmie.

4. W przypadkach wskazanych w ust. l , ust.2, pkt. l i pkt.2 oraz ust.3 Karta podlega
natychmiastowemu zwrotowi.

§6. Zmiany Regulaminu Programu
1. Organizator uprawniony jest do wprowadzania zmian do niniejszego Regulaminu, w każdym

czasie w formie pisemnej.
2. W przypadkach nieuregulowanych w niniejszym Regulaminie stosuje się przepisy prawa

powszechnie obowiązującego.

http://www.kolo.pl


Załącznik nr 2 do zarządzenia nr oz.oo5oA!4.2015
Burmistrza Miasta Koła

z dnia .0.4.-..0.$ r.2o.łs ( e,

liKOLSKA KARTA RABATOWA

JAN KOWALSKI

NR 0001

Awers

Rewers



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr oz.0050A~ ...2015
Burmistrz Miasta Koła
z dnia(J!1~~'" .20 15 r.

WNIOSEK
O wydanie Kolskiej Karty Rabatowej

Wnoszę o (zaznaczyć krzyżykiem właściwe pole):

D wydanie Kolskiej Karty Rabatowej D wydanie duplikatu Kolskiej Karty
Rabatowej

I. Dane wnioskodawcy (wypełnić drukowanymi literami ):

Imię i Nazwisko: .

Numer PESEL .

Data urodzenia: .

Adres zameldowania: .

Adres do korespondencji: .

Telefon kontaktowy: .

Adres e-mail: .

II. Dane opiekuna osoby chorej na SM (wypełnić drukowanymi literami):

I .. N . kmię l aZWlS O: .

Nurner PESEL: .

Data urodzenia: .

Adres zameldowania: .

Adres do korespondencji .

Telefon kontaktowy: .

Adres e-mail: .



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr oz.0050Ai~ ...2015
Burmistrz Miasta Koła

z dnia p.~r.Q3.,... 2015 r.

WNIOSEK
O wydanie Kolskiej Karty Rabatowej

Wnoszę o (zaznaczyć krzyżykiem właściwe pole):

D wydanie Kolskiej Karty Rabatowej
Rabatowej

D wydanie duplikatu Kolskiej Karty
Rabatowej

I. Dane wnioskodawcy (wypełnić drukowanymi literami ):

Imię i Nazwisko: .

Nurner PESEL: .

Data urodzenia: .

Adres zameldowania: .

Adres do korespondencji: .

Telefon kontaktowy: .

Adres e-mail: .

•Iednocześnie oświadczam, że:

l. Dane zawarte we wniosku są zgodne z prawdą;
2. Jestem świadomy/świadoma* odpowiedzialności karnej za składanie fałszywego

oświadczen ia.
3. Książeczka, w której dokonywane są wpisy oddania krwi, na podstawie której można policzyć

ilość oddanej krwi lub zaświadczenie o ilości oddanej krwi

Koło, dnia .
(czytelny podpis wnioskodawcy)



Załącznik nr 5 do zarządzenia nr OZ. 0050.1."!.~..2015
Burmistrz Miasta Koła

z dnia04,O~ .•....2015 r.

KOLSKA KARTA
RABATOWA



Załącznik nr 6 do zarządzenia nr oz.oo50Af~ ..2015
Burmistrza Miasta Koła

z dnia .9."?:9S .•.:ł.D.!W'": ...

TU HONORUJEMY

Kolską Kartę Rabatową

iJ KOLSKA KARTA RABATOWA

JAN KOWALSKI

NR 0001


